
  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПРИКАЗ 

 

 

Об итогах проведении муниципального библиотечного фотоконкурса 

«Чтение в кругу семьи»  

 

В соответствии с приказом управления образования Администрации 

Красногвардейского района Республики Крым от 20.01.2023 № 26 «О 

проведении муниципального библиотечного фотоконкурса «Чтение в кругу 

семьи», с целью активного привлечения обучающихся к чтению книг в семье, 

в школьной библиотеке, в классе; формирование общественного мнения о 

высокой значимости семьи и семейного воспитания через чтение в искусство 

фотографии, 17 февраля 2023 года проведен муниципальный библиотечный 

фотоконкурс «Чтение в кругу семьи», в котором приняли участие 6 

обучающихся общеобразовательных учреждений Красногвардейского 

района. Жюри оценило конкурсные работы обучающихся во время 

проведения Конкурса. На основании протоколов жюри, приказываю: 

1. Наградить грамотой управления образования Администрации 

Красногвардейского района Республики Крым:  

1.1. В возрастной категории 1-4 классы: 

Победителей:  

- Мамбедиева Меннана Амет-Хановича, обучающегося 1 класса 

МБОУ «Ленинская школа»; 

- Бусенко Богдана Михайловичу, обучающегося 1 класса МБОУ 

«Янтарненская школа имени В.В. Кубракова»; 

Призеров: 

- Яхяеву Эсму Данияровну, обучающуюся 1 класса МБОУ 

«Ровненская школа»; 

- Доронину Викторию Витальевну, обучающуюся 2 класса МБОУ 

«Удачненская школа». 

1.2. В возрастной категории 5-9 классы: 

17.02.2023 
 

пгт Красногвардейское 
 

№ 78 




	Об итогах проведении муниципального библиотечного фотоконкурса
	«Чтение в кругу семьи»
	В соответствии с приказом управления образования Администрации Красногвардейского района Республики Крым от 20.01.2023 № 26 «О проведении муниципального библиотечного фотоконкурса «Чтение в кругу семьи», с целью активного привлечения обучающихся к чте...

